
UCHWAŁA Nr 319 / 6393 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesienia wierzytelności 
z umowy zawartej z Województwem Podkarpackim a Serwis Pojazdów 
Szynowych Sp. z o.o. Sp. K Lisi Ogon na Santander Bank Polska S.A.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.),  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę dla Serwis Pojazdów Szynowych Sp. z o.o. Sp. K, ul. Szczecińska 

15 - 19, 86-065 Lisi Ogon, na dokonanie przeniesienia wierzytelności z Umowy  

Nr OR-IV.273.1.30.2021 z dnia 10.09.2021 r. zawartej z Województwem 

Podkarpackim na wykonanie naprawy poziomu P4 Pojazdu 36WEa serii EN63A-019, 

na Santander Bank Polska S.A. z siedzibą al. Jana Pawła II 17, 00-854 Warszawa, 

który finansuje realizację kontraktu, do kwoty 3 444 000,00 zł.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 


